
 

 

2023年６月 14日 

各 位 

会 社 名     株式会社   北 洋 銀 行 

代表者名     取締役頭取  安 田 光 春 

（コード番号 8524 東証プライム市場・札証） 

問合せ先責任者  常務執行役員経営企画部長 野際 斉 

 

（訂正）「役員等の異動に関するお知らせ」の一部訂正について 

 

2023年５月 15日に開示いたしました「役員等の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき

事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正部分は下線を付しております。 

記 

≪訂正内容≫ 

 新任取締役候補者の略歴 

 

＜訂正前＞                              

田
た

 原
はら

  咲
さく

 世
よ

 

(1968 年６月 21 日生) 

1994年４月 

1998年４月 

2006年４月 

2008年４月 

2012年８月 

旧労働省入省 

厚生労働省北海道労働局女性労働者福祉専門官 

同 職業安定部受給調整指導官 

社会保険労務士登録 北桜労働法律事務所開設（現任） 

北広島市都市計画審議会委員 

 

＜訂正後＞                              

田
た

 原
はら

  咲
さく

 世
よ

 

(1968 年６月 21 日生) 

1994年４月 

1998年４月 

2006年４月 

2008年４月 

2012年８月 

旧労働省入省 

厚生労働省北海道労働局女性労働者福祉専門官 

同 職業安定部需給調整指導官 

社会保険労務士登録 北桜労働法務事務所開設（現任） 

北広島市都市計画審議会委員 

 

以 上 

 

本件に関するご照会先 

株式会社北洋銀行 経営企画部広報室 川根（Tel. 011-261-1317） 

 

 

 

 


