

2023年6月14日

各 位

会 社 名 株式会社 北 洋 銀 行 代表者名 取締役頭取 安 田 光 春 (コード番号 8524 東証プライム市場・札証) 問合せ先責任者 常務執行役員経営企画部長 野際 斉

## (訂正)「役員等の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年5月15日に開示いたしました「役員等の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正部分は下線を付しております。

記

## ≪訂正内容≫

新任取締役候補者の略歴

## <訂正前>

た はら ぎく せ 田 原 咲 世 (1968年6月21日生)	1994年4月 1998年4月 2006年4月	旧労働省入省 厚生労働省北海道労働局女性労働者福祉専門官 同 職業安定部受給調整指導官
(1900年0月21日生)	2008年4月 2012年8月	社会保険労務士登録 北桜労働法 <u>律</u> 事務所開設(現任) 北広島市都市計画審議会委員
	·	·

## <訂正後>

た はら さく よ 田 原 咲 世	1994年4月	旧労働省入省 厚生労働省北海道労働局女性労働者福祉専門官
(1968年6月21日生)	2006年4月 2008年4月 2012年8月	同 職業安定部 <u>需</u> 給調整指導官 社会保険労務士登録 北桜労働法 <u>務</u> 事務所開設(現任) 北広島市都市計画審議会委員
	·	

以 上

本件に関するご照会先 株式会社北洋銀行 経営企画部広報室 川根(Tel. 011-261-1317)